
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.79.2024 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Gogolina Nr OR.I.0050.31.2020 z dnia 24 lutego 2020r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gogolinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40, 572, 
1463, 1688 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z omyłką pisarską w zarządzeniu Nr OR.I.0050.31.2020 Burmistrza Gogolina z dnia 24 lutego 
2020r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gogolinie zmianie ulega § 2, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„Traci moc Zarządzenie Burmistrza Gogolina Nr Or.I.0050.25.2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gogolinie”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020r. 

 

   

z up. Burmistrza Gogolina 
Krzysztof Reinert 

 
 

Zastępca Burmistrza 

 

Id: 9702A674-D5E3-416A-A4C9-3A714AB10DD1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.79.2024 BURMISTRZA GOGOLINA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


